MOÇÃO   n.º      03    ⁄2008.

Ementa: Congratulações ao 20º aniversário do Rotary Club Pindamonhangaba Princesa do Norte

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Plenário,  Moção  de  Congratulações  ao  Rotary  Club
Pindamonhangaba  Princesa  do  Norte,  que  completou,  no  dia  26  de  maio  de  2008,  20  anos  de
atividades em projetos sociais, que muito beneficia pessoas e instituições carentes de nossa cidade.

Esta Moção de Congratulações será encaminhada ao atual presidente do Rotary Club Pindamonhangaba
Princesa do Norte, o Sr. Jorge Fumio Muta.

Que se dê conhecimento ao homenageado, juntamente com seus colaboradores, parabenizando-os pelo
profícuo trabalho .

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,  02 de junho de 2008.

MARTIM CESAR

Vereador